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E-korepetycje z języka Angielskiego –sprawdzony sposób na naukę

Dzisiejsza technologia pozwala na naukę języka Angielskiego gdziekolwiek jesteś! Wykorzystaj te możliwości i zapisz się na e korepetycje, aby polepszyć swoje umiejętności. Nieważne, czy uczysz się do matury, czy egzaminy masz już dawno za sobą. Korepetycje online to sposób nauki angielskiego dla każdego!

Poznaj korepetytora
Umów się na zajęcia
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Korepetycje z języka Angielskiego online



Zapewnij sobie optymalne warunki do nauki, aby osiągnąć założone cele.













Indywidualne podejście
Podstawą skutecznej nauki zdalnej jest komunikacja. Z chęcią dostosuję metody nauczania do Twojego stylu uczenia się oraz do oczekiwanych efektów.











Wygodny czas i miejsce
Dzięki nauce online możesz poprawiać swoje umiejętności nawet w domowym zaciszu. Dostosowanie miejsca i czasu sprzyja skupieniu i pozwala na komfortową naukę.











Nowoczesne metody
Nauczanie z wykorzystaniem nowoczesnych technologii rozszerza możliwości tłumaczenia zagadnień. Do nauczania wykorzystuję różnorodne programy i źródła, aby jak najlepiej przekazać swoją wiedzę.

















Szukasz korepetytora z angielskiego?





Zapisz się na zajęcia










KOREPETYCJE Z ANGIELSKIEGO ONLINE

Indywidualne korepetycje z języka angielskiego



Dzięki nauce języka poprzez praktyczne wykorzystanie słownictwa uczniowie są w stanie odkryć swoje językowe możliwości.













Słownictwo
Praktyczna nauka słownictwa za pomocą anglojęzycznych materiałów prasowych sprawia, że uczniowie po korepetycjach potrafią czytać prawdziwe artykuły. Najlepszym sposobem na zapamiętywanie słownictwa jest naturalny kontakt z językiem. Poszerzenie zasobu słownictwa to kluczowa umiejętność do prowadzenia płynnych rozmów w języku obcym.











Słuchanie
Umiejętność słuchania oraz wyłapywania sensu z kontekstu wypowiedzi jest ważnym narzędziem w procesie formułowania dialogu. Na korepetycjach stawiam na rozmowy i używanie języka dostosowując poziom do ucznia. Poprzez ćwiczenia uczniowie są w stanie sprawnie odpowiadać na zadawane im pytania. Słuchanie może przyjmować różne formy, które mogą być dostosowywane do zainteresowań ucznia.











Mówienie
Odpowiednio rozwinięta umiejętność mówienia jest kluczem do posługiwania się językiem obcym. Korepetycje z angielskiego stawiają nacisk przede wszystkim na mówienie oraz praktyczne stosowanie poznanego słownictwa. Lekcje online to czas rozmów po angielsku bez oceniania. Najważniejsza jest komunikatywność. Zwracam uwagę także na wymowę, aby uczniowie zdobyli komfort i pewność w wypowiedziach. 



















Zajrzyj na mojego bloga

Przeczytaj napisane przeze mnie artykuły i poznaj moje metody pracy



Wejdź na bloga














E-korepetycje

Cena za 60 minut zajęć
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W jaki sposób przebiegają lekcje indywidualne online?







	Zapisy na lekcje odbywają się poprzez formularz zgłoszeniowy lub poprzez kontakt mailowy
	Zajęcia prowadzone są poprzez platformę Skype z wykorzystaniem kamerki i mikrofonu
	Na pierwszym darmowym 30 minutowym spotkaniu zostaje ustalony plan lekcji obejmujący oczekiwania ucznia
	Na lekcjach wykorzystywane są różnorodne materiały dostarczane przez korepetytora
	Dzięki ustalonemu planowi oraz systematycznej nauce uczniowie zyskują pewność siebie












Zainteresowała Cię moja oferta?

Dołącz do grona uczniów języka angielskiego

Zapisz się na zajęcia






Często zadawane pytania na temat korepetycji z angielskiego


Czy warto korzystać z korepetycji z języka angielskiego online?

Korepetycje z angielskiego są polecane każdemu bez wyjątku, kto chce rozwinąć swoje umiejętności. Niezależnie, czy przygotowujesz się na szkolne zajęcia, do matury, czy chcesz umieć posługiwać się językiem obcym na wakacjach, język angielski może Ci się przydać. Korepetycje z  języka angielskiego to skuteczna nauka języka dzięki możliwości poświecenia czasu indywidualnym potrzebom każdego ucznia. Zajęcia online mogą pomóc Ci w wyniesieniu swojego CV na wyższy poziom, przygotowaniu do certyfikatów, zdobyciu komfortu w szkole, czy po prostu w zrozumieniu otaczającego Cię świata.





Czy warto uczyć się języka angielskiego?

Języka angielskiego warto się uczyć zawsze, niezależnie od aktualnego stanu umiejętności. Wysoka płynność w języku ojczystym dzisiejszych mieszkańców wysp Brytyjskich jest wysoce pożądana przez wiele firm oferujących pracę w Polsce. Warto uczyć się języka angielskiego już od dziecka, aby mieć łatwiejszy start w przyszłości.





Czy język angielski jest trudny?


Podstawy języka angielskiego według wielu językoznawców należą do jednych z najłatwiejszych do nauki językowych podstaw na świecie. Dodatkowo jest to język, którym rozmawia niemal cały świat! To dobre wieści dla każdego ucznia, który zamierza poznawać mowę Sherlocka i Króla Artura.





Czy korepetycje z angielskiego pomogą mi w pracy?

Korepetycje angielski pomagają w komunikacji w szczególności w firmach wielokulturowych. Dzięki wprowadzeniu do firmy używania języka angielskiego spotkania przebiegają w płynnej formie niezależnie od pochodzenia pracowników. Nauka języka poprzez indywidualne korepetycje to świetny sposób na przystosowanie się do pracy w międzynarodowej korporacji, ale także na wzbogacenie swojego CV.





Ile kosztują korepetycje z angielskiego oraz jak często powinny się odbywać?

Korepetycje z języka angielskiego kosztują 60zł/h. Powinny odbywać się możliwie jak najczęściej, tak aby nauka przebiegała regularnie. Osobiście sugeruję, aby zajęcia odbywały się przynajmniej 2-4 razy w miesiącu, dzięki czemu uczniowie osiągają wyraźnie lepsze rezultaty nauki od tych, którzy uczą się rzadziej.































	










Kontakt: Adrianna Buczek
Email: adrianna@ekorepetycje.edu.pl


Numer telefonu:
517 109 097
	








Strony
	O mnie
	Polityka Prywatności


	








Artykuły
	Dlaczego warto uczyć się języków w wakacje?


	









Serwis Partnera
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